

29) I § 19, stk. 1 c), ændres ordene „af mindst samme størrelse som statslånet“ til: „svarende til mindst $\frac{1}{6}$ af opførelsesværdien“.

30) § 20 ændres til § 16, og i 1. punktum ændres „§ 19“ til: „§ 15“, og i sidste punktum ændres „halvdelen“ til: „ $\frac{3}{4}$ “.

31) § 21 ændres til § 17, og i sidste linie ændres „§ 19“ til: „§ 15“.

32) § 22 ændres til § 18.

33) § 23 ændres til § 19, og stk. 1 affattes således: „Statstilskud efter nærværende lov, der ikke gælder for Færøerne, jfr. dog § 10, udbetales første gang for kalenderåret 1952.“

34) § 23, stk. 3, ophæves.

§ 2.

Undervisningsministeren bemyndiges til at optrykke lov nr. 416 af 12. juli 1946 som ændret ved nærværende lov.

Gustav Pedersen.

/ Horn.